
Zarządzenie nr 9/2025 
 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 
z dnia 07.11.2025 roku 

 
 
w sprawie: 
zmiany planu finansowego Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy  
na 2025 rok 
 
 
Na podstawie art.27 ust.4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  
 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Zmieniam Plan Finansowy Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy na 2025 rok  
w zakresie przychodów i kosztów zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

……………………………… 
(podpis dyrektora) 


